MA HO SO: 21.07.17.155245.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 10508/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH CHIS VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 7, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0979126619                                   Fax:
Email: chisvietnam@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Liposomal vitamin C+;; do:
Norax Supplements, LLC
(Số giấy chứng nhận GMP: C0482167-DS-2/ Ngày cấp: 12/08/2021)
Địa chỉ: 655 Tenth St, Cedartown, GA, 30125, United States America (USA) sản xuất, phù
hợp:
Theo tiêu chuẩn số 300659 của Norax Supplements, LLC ngày 05 tháng 3 năm 2021 (Đính
kèm bản tiêu chuẩn sản phẩm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2021-11-17T22:01:26+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-11-18T08:46:58+0700